



COI0X01QH7X1

# Česká obchodní inspekce

Ústřední inspektorát

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn.

SpZn.

ČOI 71449/23/O100

Čj.

ČOI 75144/23/O100

Vvřizule/kl.

Praha

21. 8. 2023

## Poptávka – dodání vzorkovnic – kanystr plastový 3l

Vážení,

obracíme se na Vás v rámci poptávkového řízení na dodání vzorkovacích nádob (vzorkovnic) – plastových kanystrů 3l včetně uzávěrů, určených pro vzorkování a přepravu nebezpečných látek.

### Specifikace poptávky

- Dodání 3l plastových kanystrů včetně uzávěrů v počtu 7 000 kusů (± 100 ks dle možnosti balení)
  - Specifikace vzorkovací nádoby:
    - musí splňovat požadavky ČSN EN 14275 – Motorová paliva – Hodnocení kvality automobilových benzinů a motorové nafty – Vzorkování z výdejních pistolí veřejných a neveřejných čerpacích stanic, včetně Národní přílohy NA1 - Vzorkovací nádoby,
    - musí být označeny UN kódem podle platného ADR,
    - rozměr cca 180x120x210 mm s průhledítkem nebo v transparentním provedení, průměr hrdla cca 30 mm,
    - plastové uzávěry šroubovací odpovídajícího těsnění, opatřené garančním kroužkem (typ BERICAP),
  - Zabalení a doprava na jednotlivá níže specifikovaná pracoviště dle požadovaného počtu kusů.

Dodání vzorkovacích nádob (vzorkovnic) musí být bez použití vratných zálohovaných obalů.

Zadavatel požaduje na poptávaný výrobek doložení Certifikátu shody (prostá kopie).

### Dodací a obchodní podmínky

Žádáme o nacenění jednotlivých poptávaných položek, jejichž specifikace je uvedena v této poptávce cenou v Kč bez DPH a uvedení konečné ceny v Kč bez DPH a s DPH (viz tabulka níže). Cena musí obsahovat veškeré další náklady dodavatele související s plněním, tj. bude se jednat o cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

Do ceny za dodání výrobků kalkulujte:

Jednotlivé položky	Počet ks	Cena za ks bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
Vzorkovnice - kanystr plastový 3l	7.000	9,70	67.900	82.159
Uzávěry	7.000	1,30	9.100	11.011
Balné / obaly*	7.000	3	21.000	25.410
Doprava	7.000	3,85	26.950	32.609,50
Celkem	7.000	17,85	124.950	151.189,50 Kč

\* v případě použití obalového materiálu (např. pytle), vyplňte prosím potřebný počet kusů a jednotkovou cenu

**DIXI 2023®**  
DIXI, výroba plastových obalů a.s.  
Dolní konec 515, 691 43 Hlohovec  
IČ: 056 11 202 DIČ: CZ05611202  
Tel.: 519 369 151 E-mail: info@dixi.cz

23.8.2023